
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35*****8D OZON GODOY, BENITO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
2 34*****1K PEREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
3 34*****3K RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELISABETH OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
4 77*****5M SIERRA FONTAN, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
5 33*****8M ABUIN IGLESIAS, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
6 44*****7H AVELAIRA ALONSO, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
7 76*****0A BARRO  LOPEZ , IRENE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
8 44*****1Q CARBALLO LEAL, VERONICA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
9 44*****5L CASAS GARCIA, ERIKA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
10 79*****1X CASTRO POSE, VICTORIA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
11 34*****7E DEZA OJEDA, MªANGELA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
12 76*****9Y GARCIA FARIÑAS, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
13 76*****9F GIL ALVAREZ, FERNANDO OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
14 34*****6R GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA OURENSE CONTABILIDADE 37,80  
15 76*****9Q BREY FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 36,60 Si
16 34*****3F PRADA ALBA, LINO OURENSE CONTABILIDADE 33,60  
17 45*****4M ANDRADE GARCIA, NOELIA OURENSE CONTABILIDADE 33,00  
18 32*****1G BALSALOBRE DOPICO, MARIANO OURENSE CONTABILIDADE 31,80  
19 44*****3D CID NOVOA, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 30,60  
20 44*****4W CONDE NOVOA, EVA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 28,80 Si
21 33*****9K VALIN BERMUDEZ, ANGEL OURENSE CONTABILIDADE 28,20  
22 33*****3Q VILANOVA DIAZ, LUCIA OURENSE CONTABILIDADE 28,20  
23 36*****1A MARTINEZ GARCIA, Mª ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 25,80  
24 76*****8A LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 25,20  
25 35*****1N ALONSO  DOMINGUEZ, LUCIA OURENSE CONTABILIDADE 24,60  
26 34*****8Z PEREZ LOPEZ, LINA OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
27 76*****0C RAÑA PEREZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
28 36*****0Y FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
29 44*****5V PEREZ DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 22,20  
30 34*****1Y DE VICENTE DE VICENTE, JERONIMO OURENSE CONTABILIDADE 21,00  
31 76*****7V GOMEZ CHARLIN, PATRICIA ANGELA OURENSE CONTABILIDADE 21,00  
32 76*****1F PIÑEIRO GONZALEZ, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 19,80  
33 33*****6J IGLESIAS GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 19,20  
34 34*****4P CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 19,20  
35 44*****6M PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 18,00  
36 36*****3T NOVOA SAMPAYO, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 17,40  
37 44*****7W GOMEZ ESTEVEZ, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 17,40  
38 44*****4C RODRIGUEZ VILLANUEVA, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 15,60  
39 15*****2R DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE CONTABILIDADE 15,00  
40 36*****7S PENA RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 13,60  
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41 44*****3A QUINTANA ESPINOSO, NOELIA OURENSE CONTABILIDADE 12,60  
42 36*****3V REY FERNANDEZ, MARGARITA OURENSE CONTABILIDADE 12,60  
43 36*****9Q LOPEZ VILLAR, MARIA PALOMA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
44 44*****4E ANSIA  GONZALEZ, TERESA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
45 43*****5Y FEIJOO VELOSO, MARÍA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 11,40  
46 44*****9C LOPEZ FERRO, PAULA OURENSE CONTABILIDADE 10,80  
47 44*****8M QUINTAS SANTAMARÍA, NOA OURENSE CONTABILIDADE 9,00  
48 36*****0A DE LA FUENTE ESTEVEZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 9,00  
49 44*****2T PUMAR GARRIDO, MªJOSE OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
50 36*****7D CACHON GARCIA, MARIA ROSARIO OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
51 44*****9Z LODEIRO BLANCO, ALMUDENA OURENSE CONTABILIDADE 7,80  
52 32*****5E VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE OURENSE CONTABILIDADE 7,80  
53 44*****6D GANDARA PEREZ, ROCIO OURENSE CONTABILIDADE 7,20  
54 36*****4Z MARTINEZ PRIETO, MARIA ALEJANDRA OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
55 32*****3R MOSQUERA CASTRO, Mª CONCEPCION OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
56 76*****0B VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 5,40  
57 77*****3N ARCA RAMOS, ALEJANDRO OURENSE CONTABILIDADE 4,80  
58 53*****2Q GARCIA PROL, SONIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
59 34*****6Z GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
60 71*****0S TEJEDOR CUQUEJO, DANIEL OURENSE CONTABILIDADE 3,60  
61 52*****4V REY COLMEIRO, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 3,00  
62 44*****8L LIMA PAZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 2,40  
63 76*****5V TABOADA VARELA, MARIA ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 2,40  
64 34*****1K RODRIGUEZ MATANZA, ROSA OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
65 76*****1W FERNANDEZ BARREIRO, MARIA ELENA OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
66 34*****7S FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
67 44*****8H LOPEZ TORREIRO, SARA OURENSE CONTABILIDADE 1,20  
68 76*****2J MORALES OJEA, JULIA OURENSE CONTABILIDADE 1,20  
69 39*****4J LOIS VIANA, ADRIÁN OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
70 76*****7E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BLANCA OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
71 33*****9W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
72 44*****0P IGLESIAS ARMADA, MANUELA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
73 76*****1F JOGA CID, MIRIAN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
74 44*****7C LADO VEIGA, Mª TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
75 35*****0A LEDO MONTES, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76 76*****8C LOPEZ SILVA, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77 34*****1K LOPEZ ALONSO, JUAN JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
78 34*****5R LOPEZ ALVAREZ, MARIA ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
79 44*****7P LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
80 34*****6S LORENZO MARTINEZ, FABIOLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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81 76*****1Z LORENZO CHAO, VICTORIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
82 45*****2D MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
83 34*****1X MEGIA SAN MIGUEL, MARIA LUZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00 Si
84 44*****4S MIRAZ SEGARRA, MIGUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
85 36*****1C MONZON PEREZ, ENMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
86 44*****5D NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
87 44*****1Z NOVOA LOPEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
88 34*****6S NOVOA FERNANDEZ, MONTSERRAT OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
89 34*****9S OTERO SUAREZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
90 44*****8T PARADA RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
91 71*****1Q PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
92 44*****9D PAZ VAZQUEZ, REBECA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
93 44*****4N PEREZ PARENTE, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
94 34*****1T PEREZ ROIS, MAITE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
95 35*****9Q PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
96 34*****2K PEREZ GONZALEZ, FATIMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
97 34*****3Q PRIETO PEREIRA, CHRISTIAN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
98 76*****1Q PUENTE GUTIERREZ, AMELIA MARINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
99 44*****4E REY GONZALEZ, EMMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
100 76*****8F RIVAS GARCIA, MARIA ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
101 44*****8E RIVERO ALVAREZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
102 71*****6W RODRIGUEZ MORAL , JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
103 76*****7E RODRIGUEZ  ALVAREZ, CECILIO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
104 76*****2Y RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
105 76*****6Y RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
106 34*****9V RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
107 44*****6Q SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
108 44*****3J SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
109 34*****6E SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
110 76*****8Q TELLA MAZOY, EVA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
111 33*****6L VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
112 44*****1Z VAZQUEZ VALLESO, YOLANDA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
113 36*****1C VAZQUEZ FERREIRA, JACOBO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
114 44*****0Y VAZQUEZ FERREIRA, NOELIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
115 76*****1S VELASCO PEREZ, MANUEL IGNACIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
116 44*****4E VELASCO VAZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
117 77*****0H VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
118 35*****3J VIDAL CASAL, MERCEDES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
119 33*****5S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
120 76*****3D VOCES LOSADA, ANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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121 35*****2R ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
122 76*****8R AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
123 34*****1Z AIRA PAEZ, IRIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
124 34*****5P ALONSO TEJADA, CARLOS OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
125 44*****7V ALONSO VILLAR, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
126 44*****4B ALONSO FARIÑAS, JESSICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
127 76*****0X ALVAREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
128 36*****5V ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
129 76*****5S ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
130 34*****1Z BAHAMONDE  ARAUJO, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
131 34*****1G BARROS RECAREY, ALBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
132 30*****4D BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
133 76*****2Q BLANCO  GRAÑA, VANESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
134 76*****5J BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
135 44*****6F BORRAJO GRANDE, TITO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
136 76*****7M BOUZON CASQUEIRO, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
137 X3*****0C BREBAN -, DAIANA-FLORINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
138 44*****8Z CABRERA CRESPO, ESTEFANO ELIAS OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
139 44*****1K CALVO MONTEAGUDO, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
140 44*****7K CANAL IGLESIAS, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
141 44*****2C CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
142 76*****3P CARREÑO MAYAN, ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
143 34*****8P CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
144 76*****7W COLMENERO ATANES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
145 44*****1R CONDE GARCIA, INES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
146 44*****5N CRUZ NOVOA, ARIADNA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
147 77*****4L CUNTIN GOMEZ, ANTON OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
148 76*****0Y DA CUNHA RODRIGUEZ, CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
149 76*****4J DASILVA GOMEZ, OSCAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
150 44*****8V DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
151 34*****1G DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
152 44*****4H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
153 53*****7J DOMINGUEZ ARAUJO, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
154 44*****6A DOMINGUEZ CEREIJO, ESTELA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
155 34*****8P EIRIZ ALVAREZ, DAVID OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
156 34*****2B ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
157 34*****8Y ESTEVEZ GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
158 53*****6T FERNANDEZ PERELLO, IAGO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
159 76*****2B FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
160 76*****4D FERNANDEZ QUINTAIROS, MARIA DEL CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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161 34*****4M FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
162 77*****7K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
163 44*****8N FERNANDEZ SEGUIN, TAMARA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
164 34*****2R FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
165 33*****8J FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
166 44*****4T FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
167 44*****3Z FERRADAS FERREIRO, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
168 44*****8L FERREIRO SANCHEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
169 76*****4V FERRO PISOS, DOLORES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
170 76*****6P GARCIA EIRAS, ROCIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
171 44*****2C GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
172 44*****2X GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
173 76*****3Z GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
174 34*****7D GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
175 44*****4L GONZALEZ FERREIRA, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
176 34*****8Z GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
177 44*****7L GONZALEZ GONZALEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
178 35*****3E GOSENDO VIDAL, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
179 76*****2W GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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15*****2R 39 DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE CONTABILIDADE 15,00  
30*****4D 132 BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
32*****1G 18 BALSALOBRE DOPICO, MARIANO OURENSE CONTABILIDADE 31,80  
32*****3R 55 MOSQUERA CASTRO, Mª CONCEPCION OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
32*****5E 52 VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE OURENSE CONTABILIDADE 7,80  
33*****6J 33 IGLESIAS GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 19,20  
33*****9K 21 VALIN BERMUDEZ, ANGEL OURENSE CONTABILIDADE 28,20  
33*****8J 165 FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
33*****8M 5 ABUIN IGLESIAS, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
33*****3Q 22 VILANOVA DIAZ, LUCIA OURENSE CONTABILIDADE 28,20  
33*****9W 71 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
33*****6L 111 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
33*****5S 119 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****8Z 26 PEREZ LOPEZ, LINA OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
34*****7S 66 FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
34*****1X 83 MEGIA SAN MIGUEL, MARIA LUZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00 Si
34*****1K 64 RODRIGUEZ MATANZA, ROSA OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
34*****6E 109 SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****6R 14 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA OURENSE CONTABILIDADE 37,80  
34*****1T 94 PEREZ ROIS, MAITE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****7D 174 GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****2R 164 FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****1Z 123 AIRA PAEZ, IRIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****9V 106 RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****1G 131 BARROS RECAREY, ALBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****8Y 157 ESTEVEZ GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****1Z 130 BAHAMONDE  ARAUJO, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****4M 161 FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLALLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****3Q 97 PRIETO PEREIRA, CHRISTIAN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****2K 96 PEREZ GONZALEZ, FATIMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****1G 151 DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****2B 156 ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****1K 77 LOPEZ ALONSO, JUAN JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****8P 155 EIRIZ ALVAREZ, DAVID OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****1K 2 PEREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
34*****3K 3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELISABETH OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
34*****9S 89 OTERO SUAREZ, PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****3F 16 PRADA ALBA, LINO OURENSE CONTABILIDADE 33,60  
34*****1Y 30 DE VICENTE DE VICENTE, JERONIMO OURENSE CONTABILIDADE 21,00  
34*****5R 78 LOPEZ ALVAREZ, MARIA ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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34*****6S 80 LORENZO MARTINEZ, FABIOLA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****8P 143 CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****5P 124 ALONSO TEJADA, CARLOS OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****7E 11 DEZA OJEDA, MªANGELA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
34*****6Z 59 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
34*****8Z 176 GONZALEZ GONZALEZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****6S 88 NOVOA FERNANDEZ, MONTSERRAT OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
34*****4P 34 CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 19,20  
35*****8D 1 OZON GODOY, BENITO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
35*****3J 118 VIDAL CASAL, MERCEDES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35*****2R 121 ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35*****3E 178 GOSENDO VIDAL, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35*****9Q 95 PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35*****0A 75 LEDO MONTES, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
35*****1N 25 ALONSO  DOMINGUEZ, LUCIA OURENSE CONTABILIDADE 24,60  
36*****7D 50 CACHON GARCIA, MARIA ROSARIO OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
36*****9Q 43 LOPEZ VILLAR, MARIA PALOMA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
36*****3V 42 REY FERNANDEZ, MARGARITA OURENSE CONTABILIDADE 12,60  
36*****1A 23 MARTINEZ GARCIA, Mª ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 25,80  
36*****7S 40 PENA RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 13,60  
36*****4Z 54 MARTINEZ PRIETO, MARIA ALEJANDRA OURENSE CONTABILIDADE 6,00  
36*****3T 36 NOVOA SAMPAYO, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 17,40  
36*****0Y 28 FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
36*****1C 113 VAZQUEZ FERREIRA, JACOBO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
36*****5V 128 ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
36*****0A 48 DE LA FUENTE ESTEVEZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 9,00  
36*****1C 85 MONZON PEREZ, ENMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
39*****4J 69 LOIS VIANA, ADRIÁN OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
43*****5Y 45 FEIJOO VELOSO, MARÍA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 11,40  
44*****4S 84 MIRAZ SEGARRA, MIGUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****8V 150 DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****1R 145 CONDE GARCIA, INES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****1Z 87 NOVOA LOPEZ, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****0P 72 IGLESIAS ARMADA, MANUELA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****4E 44 ANSIA  GONZALEZ, TERESA OURENSE CONTABILIDADE 12,00  
44*****7L 177 GONZALEZ GONZALEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****8L 62 LIMA PAZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 2,40  
44*****4E 99 REY GONZALEZ, EMMA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****7W 37 GOMEZ ESTEVEZ, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 17,40  
44*****8T 90 PARADA RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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44*****4E 116 VELASCO VAZ, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****6Q 107 SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****8L 168 FERREIRO SANCHEZ, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****4N 93 PEREZ PARENTE, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****4W 20 CONDE NOVOA, EVA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 28,80 Si
44*****7P 79 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****7H 6 AVELAIRA ALONSO, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
44*****9C 46 LOPEZ FERRO, PAULA OURENSE CONTABILIDADE 10,80  
44*****3D 19 CID NOVOA, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 30,60  
44*****5L 9 CASAS GARCIA, ERIKA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
44*****5N 146 CRUZ NOVOA, ARIADNA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****3Z 167 FERRADAS FERREIRO, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****1Z 112 VAZQUEZ VALLESO, YOLANDA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****6M 35 PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA OURENSE CONTABILIDADE 18,00  
44*****9D 92 PAZ VAZQUEZ, REBECA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****6D 53 GANDARA PEREZ, ROCIO OURENSE CONTABILIDADE 7,20  
44*****1Q 8 CARBALLO LEAL, VERONICA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
44*****4C 38 RODRIGUEZ VILLANUEVA, PATRICIA OURENSE CONTABILIDADE 15,60  
44*****1K 139 CALVO MONTEAGUDO, MONICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****8Z 138 CABRERA CRESPO, ESTEFANO ELIAS OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****2X 172 GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****2T 49 PUMAR GARRIDO, MªJOSE OURENSE CONTABILIDADE 8,40  
44*****0Y 114 VAZQUEZ FERREIRA, NOELIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****7V 125 ALONSO VILLAR, LORENA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****4L 175 GONZALEZ FERREIRA, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****7K 140 CANAL IGLESIAS, MARIA JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****6A 154 DOMINGUEZ CEREIJO, ESTELA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****6F 135 BORRAJO GRANDE, TITO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****5V 29 PEREZ DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 22,20  
44*****3J 108 SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****8N 163 FERNANDEZ SEGUIN, TAMARA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****5D 86 NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****3A 41 QUINTANA ESPINOSO, NOELIA OURENSE CONTABILIDADE 12,60  
44*****2C 141 CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****2C 171 GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****4H 152 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****4B 126 ALONSO FARIÑAS, JESSICA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****8M 47 QUINTAS SANTAMARÍA, NOA OURENSE CONTABILIDADE 9,00  
44*****8E 101 RIVERO ALVAREZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****8H 67 LOPEZ TORREIRO, SARA OURENSE CONTABILIDADE 1,20  
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44*****4T 166 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****7C 74 LADO VEIGA, Mª TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
44*****9Z 51 LODEIRO BLANCO, ALMUDENA OURENSE CONTABILIDADE 7,80  
45*****2D 82 MARCAL CARRACEDO, DOMINGO MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
45*****4M 17 ANDRADE GARCIA, NOELIA OURENSE CONTABILIDADE 33,00  
52*****4V 61 REY COLMEIRO, MARTA OURENSE CONTABILIDADE 3,00  
53*****6T 158 FERNANDEZ PERELLO, IAGO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
53*****2Q 58 GARCIA PROL, SONIA OURENSE CONTABILIDADE 4,20  
53*****7J 153 DOMINGUEZ ARAUJO, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
71*****0S 60 TEJEDOR CUQUEJO, DANIEL OURENSE CONTABILIDADE 3,60  
71*****1Q 91 PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
71*****6W 102 RODRIGUEZ MORAL , JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****0A 7 BARRO  LOPEZ , IRENE OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
76*****8Q 110 TELLA MAZOY, EVA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****5S 129 ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****9F 13 GIL ALVAREZ, FERNANDO OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
76*****6Y 105 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****8F 100 RIVAS GARCIA, MARIA ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****8C 76 LOPEZ SILVA, BEATRIZ OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****4D 160 FERNANDEZ QUINTAIROS, MARIA DEL CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****9Y 12 GARCIA FARIÑAS, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
76*****3Z 173 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****0C 27 RAÑA PEREZ, RUBEN OURENSE CONTABILIDADE 24,00  
76*****3D 120 VOCES LOSADA, ANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****1F 73 JOGA CID, MIRIAN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****1W 65 FERNANDEZ BARREIRO, MARIA ELENA OURENSE CONTABILIDADE 1,80  
76*****7E 70 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BLANCA OURENSE CONTABILIDADE 0,60  
76*****7W 144 COLMENERO ATANES, MARIA CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****2Q 133 BLANCO  GRAÑA, VANESA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****2J 68 MORALES OJEA, JULIA OURENSE CONTABILIDADE 1,20  
76*****0Y 148 DA CUNHA RODRIGUEZ, CARMEN OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****0X 127 ALVAREZ BLANCO, MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****2B 159 FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****7E 103 RODRIGUEZ  ALVAREZ, CECILIO JOSE OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****4J 149 DASILVA GOMEZ, OSCAR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****5V 63 TABOADA VARELA, MARIA ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 2,40  
76*****4V 169 FERRO PISOS, DOLORES OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****5J 134 BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****6P 170 GARCIA EIRAS, ROCIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****8R 122 AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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76*****2W 179 GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****8A 24 LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 25,20  
76*****1Z 81 LORENZO CHAO, VICTORIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****7V 31 GOMEZ CHARLIN, PATRICIA ANGELA OURENSE CONTABILIDADE 21,00  
76*****1F 32 PIÑEIRO GONZALEZ, JOSE OURENSE CONTABILIDADE 19,80  
76*****9Q 15 BREY FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE CONTABILIDADE 36,60 Si
76*****1Q 98 PUENTE GUTIERREZ, AMELIA MARINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****1S 115 VELASCO PEREZ, MANUEL IGNACIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****0B 56 VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE CONTABILIDADE 5,40  
76*****3P 142 CARREÑO MAYAN, ANTONIO OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****2Y 104 RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
76*****7M 136 BOUZON CASQUEIRO, LAURA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77*****7K 162 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77*****4L 147 CUNTIN GOMEZ, ANTON OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
77*****3N 57 ARCA RAMOS, ALEJANDRO OURENSE CONTABILIDADE 4,80  
77*****5M 4 SIERRA FONTAN, MARIA TERESA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
77*****0H 117 VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
79*****1X 10 CASTRO POSE, VICTORIA OURENSE CONTABILIDADE 40,00  
X3*****0C 137 BREBAN -, DAIANA-FLORINA OURENSE CONTABILIDADE 0,00  
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